

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
11	Fornecimento de energia elétrica - COELBA	-	-	92.000,00	COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA - COELBA	15.139.629/0001-94
11/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			92.000,00	COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA - COELBA	15.139.629/0001-94
35	Serviço de manutenção de um grupo gerador de energia elétrica	-	-	3.817,50	SEI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	04.637.738/0001-15
35/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			3.817,50	SEI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	04.637.738/0001-15
42	TOTEM COM RESERVATORIO CAPACIDADE 5 LITROS	4	390,00	1.560,00	CRC COMERCIO DE RODIZIOS E CARRINHOS LTDA	08.851.744/0001-21
	TERMÔMETRO DIGITAL	4	230,00	920,00		
	PROTETOR FACIAL SIMPLES	150	18,00	2.700,00		
42/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			5.180,00	CRC COMERCIO DE RODIZIOS E CARRINHOS LTDA	08.851.744/0001-21
43	FECHADURA ELETROIMÃ P200 12V (PORTA DE MADEIRA)	4	385,40	1.541,60	GFORT SULOÇÕES	18.712.787/0001-80
	NOBREAK 12V	4	289,00	1.156,00		
	CONTROLE REMOTO	12	60,00	720,00		
	MOLA AEREA	4	295,00	1.180,00		
	SUPORTE FECHADURA AGL (PORTA DE VIDRO	1	605,90	605,90		
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA MAGNÉTICA			900,00		
43/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			6.103,50	GFORT SULOÇÕES	18.712.787/0001-80
41	ASSENTAMETO DE VINILICO EM RÉGUA	410 M²	34,90	14.309,00	P S C SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL EIRELI	30.652.972/0001-21
	RETIRADA DE CARPETE E RODAPÉ	410 M²	9,90	4.059,00		
41/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			18.368,00	P S C SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL EIRELI	30.652.972/0001-21
40	PISO VINILICO ARQUITECH 2.0MM	410 M²	67,00	27.470,00	TAPEX COMERCIO DE TAPETES LTDA	03.613.608/0001-80
	ADESIVO PARA PISO VINILICO 4KG	28 GL	90,00	2.520,00		
40/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			29.990,00	TAPEX COMERCIO DE TAPETES LTDA	03.613.608/0001-80
44	Publicações de recortes do poder judiciário	-	-	1.200,00	SERCORTES SERVIÇOS DE RECORTES DO DIÁRIO DA JUSTIÇA LTDA	14.702.872/0001-06
44/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			1.200,00	SERCORTES SERVIÇOS DE RECORTES DO DIÁRIO DA JUSTIÇA LTDA	14.702.872/0001-06